[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ЙĔКĔРВАР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

2021ç.  пуш уйăхĕн 18-мĕшĕ  9-3 №
Йĕкĕрвар ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИГОРВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18 марта   2021г.   №9-3
село  Игорвары

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 07.09.2018г. №37-2 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 21.09.2020 №70 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» Собрание депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальной службе Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 07.09.2018г. №37-2 (с внесенными изменениями от 22 декабря 2020 г. №6-2), следующие изменения:
1.1. Раздел 4 дополнить пунктом 4.4. в следующей редакции:
«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправлении, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
1.2. В пункте 10.8 раздела 10 абзац 5 после слов «трудовая книжка» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель собрания депутатов Игорварского сельского
поселения  Цивильского района		 	                                            З.В.Харитонова

image1.png